
   

 1 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
IČ:  44 26 49 84, DIČ: 44 26 49 84 

Tel: 242 429 207 
mail: info@czechswimming.cz,  www.czechswimming.cz  

 

Český svaz plaveckých sportů – sekce skoky do vody 

 

Rozpis závodu Vánoční kontrolní závod 2019 

 

Datum a místo 14.12. 2019 – PS Slavia – Praha 10 - Eden 

 

Pořadatel  Slavia Praha, oddíl skoky do vody 

Ředitel závodu Jan Záruba 

 

Přihlášky  do 04.12.2019 

na e-mail:  zaruba@agromasodrevcice.cz, hanynovotna@seznam.cz 

 

Seznamy skoků elektronicky do 11.12.2019 na: https://diverecorder.co.uk 

Vyplníte závodníka a pak vyberete soutěž a zadáte skoky. Po zadání skoků je může měnit 

pouze operátor. 

Seznamy budou vytištěny 13.12.2019 a předloženy ke kontrole při prezentaci dne 14.12.2019, 

do 08:00 hod. 

Po kontrole seznamů skoků při prezentaci jsou seznamy skoků závazné a již se nemohou 

měnit. 

 

Prezentace  dne 14.12.2019, do 08:00 hod., PS Slavia Praha – Praha 10 - Eden 

 

Trénink  Sobota - 14.12.2019  08:30 - 09:20 hod. 

Zahájení  Sobota - 14.12.2019  09:30 hod. 

 

Vrchní rozhodčí Hana Novotná 

Rozhodčí  Sbor rozhodčích bude sestaven z přítomných trenérů a rozhodčích 

 

Ceny   První 3 závodníci v každé soutěži obdrží diplomy a medaile 

 

Pravidla soutěže dle pravidel FINA a předpisu pro jednotlivé věkové kategorie, viz 

Program níže 

 

Disciplíny  1m, 3m 

 

 

Ostatní podmínky soutěže 

 

- závodník se může přihlásit pouze do jedné věkové kategorie, kombinace kategorií 

není možná 

- program bude upraven a soutěže mohou být spojeny s ohledem na počet 

přihlášených závodníků 

- přestávky mezi jednotlivými soutěžemi jsou 15 minut 

- vyhlašování vítězů bude na závěr soutěží 

 
 
 

https://diverecorder.co.uk/


   

 2 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
IČ:  44 26 49 84, DIČ: 44 26 49 84 

Tel: 242 429 207 
mail: info@czechswimming.cz,  www.czechswimming.cz  

 
 
Program a předepsané sestavy 

 
 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Hana Novotná 

předseda sekce skoky do vody 

 

 

Kategorie Soutěž 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

F                                 

10 let a starší                 

2009 a starší                  

starší přípravka

Masters

8 skoků = 4 libovolné skoky z 1m a 4 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat, musí být zastoupeno 5 skupin a musí být        

zařazeny minimálně 2x 1a1/2 překotu

8 skoků = 4 libovolné skoky z 1m a 4 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat, musí být zastoupeno 5 skupin a musí být        

zařazeny minimálně 2x 1a1/2 překotu

4 skoky = 2 libovolné skoky z 1m a 2 skoky ze 3m - skoky se 

nesmí opakovat

4 skoky = 2 libovolné skoky z 1m a 2 skoky ze 3m - skoky se 

nesmí opakovat a musí být zařazen alespoň 1 střemhlav

6 skoků = 3 libovolné skoky z 1m a 3 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat a musí být     

zařazeny alespoň 2 střemhlavy

3 libovolné skoky z 1m a 3 libovolné skoky ze 3m - skoky se mohou opakovat

E                                  

9 let a mladší                      

2010 a mladší                      

1m

D                              

10 - 11 let                       

2008 - 2009

A                                 

16 - 18 let              

2001 - 2003

C                               

12 - 13 let                      

2006 - 2007

B                              

14 - 15 let               

2004 - 2005

6 skoků = 3 libovolné skoky z 1m a 3 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat, musí být   

zastoupeno 5 skupin a musí být zařazeny minimálně 2x 1a1/2 překotu

6 skoků = 3 libovolné skoky z 1m a 3 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat, musí být   

zastoupeny minimálně 4 skupiny a musí být zařazen minimálně 1x 1a1/2 překotu

G                                 

9 let a mladší                      

2010 a mladší                  

mladší přípravka


